Turin / Torino - Piemont - Italy
E-mail: info@selet.it
WEB: www.selet.it
La Ditta costruttrice si riserva di apportare qualunque modifica ritenga utile senza preavviso.
Manufacturer reserve itself all the rights to change without notice.
File Name: ocv50_1500.cdr
Rev: 0.2
OCV50/1500

20-0 mA - 20-4 mA
SERIE OCV50/1500 SERIES
COME ORDINARE HOW TO ORDER
1500/OCV50/ 0-10V C5
Turin / Torino - Piemont - Italy
E-mail: info@selet.it
WEB: www.selet.it
La Ditta costruttrice si riserva di apportare qualunque modifica ritenga utile senza preavviso.
Manufacturer reserve itself all the rights to change without notice.
File Name: ocv50_1500.cdr
Rev: 0.2
INTERRUTTORI DI PROSSIMITA’ FOTOELETTRICI
CON AUTOAPPRENDIMENTO DELLA PORTATA.
PROGRAMMAZIONE E REGOLAZIONE TRAMITE
PULSANTE TEACH-IN.
VERSIONI CON USCITA LINEARE: PORTATA 1500mm
VERSIONI CON USCITA 0-10/10-0 Vcc, 0-20/4-20mA,
20-0/20-4mA
PHOTOELECTRIC SENSORS WHIT AUTOCALIBRATION.
ADJUSTMENT WITH TEACH-IN BUTTON.
ANALOG OUTPUT VERSION: 1500mm SENSING DISTANCE
OUTPUT VERSION 0-10/10-0 Vcc, 0-20/4-20mA,
20-0/20-4mA
FOTOCELLULE COMPATTE PARALLELEPIPEDE
CON USCITA LINEARE
BLOCK TYPE COMPACT PHOTOELECTRIC SENSORS
WITH ANALOG OUTPUT
1500 = tasteggio diretto 1500mm
diffuse type 1500mm
Sn (DISTANZA DI RILEVAMENTO)
Sn (SENSING DISTANCE)
TIPO DI USCITA
OUTPUT TYPE
= Cavo (2m)
Cable (2m)
-
C5 = Connettore M12 3 poli
M12 Connector 3 poles
Kx = Metraggio cavo a
richiesta
Cable lenght upon
request
CONNESSIONE
LINK
OCV50/1500
0-10V = Uscita 0-10 Vcc
0-10 Vdc output
0-20mA = Uscita 0-20 mA
0-20 mA output
4-20mA = Uscita 4-20 mA
4-20 mA output
File Name: ocv50_1500.cdr
Rev: 0.2
Turin / Torino - Piemont - Italy
E-mail: info@selet.it
WEB: www.selet.it
La Ditta costruttrice si riserva di apportare qualunque modifica ritenga utile senza preavviso.
Manufacturer reserve itself all the rights to change without notice.
CARATTERISTICHE ELETTRICHE ELECTRICAL FEATURES
CARATTERISTICHE TECNICHE TECHNICAL FEATURES
OCV50/1500
* Questo parametro migliora riducendo la distanza dal sensore (vedere grafico)
This parameter improves reducing the distance from the sensor (see thefigure)
TENSIONE DI ALIMENTAZIONE 15-30 Vcc / Vdc
<10%
< 5%
30-1.5mm
0.12V - 0.01V (0-10V / 10-0V)
24mA - 0.02mA (0-2mA / 20-0mA)
0.2 mA - 0.016mA (4-20mA / 20-4mA)
Errore di non linearità 2% /+ +2% non linearity error
< 25 mA
> 10 Khom (uscita in tensione / )Voltage output